
ミエール

※数量に限りがございます。なくなり次第終了とさせていただきます。　※写真はすべてイメージです。

�����～��������� �� 日土

人形供養

じゃがいも＆
玉ねぎプレゼント

大切なお人形を丁寧にご供養いたします。

ご予約の上ご来館いただいた方には
北海道産じゃがいも＆玉ねぎを
プレゼント！

素敵な写真を撮影いたします。
おひとりでもご家族でもOK!
※ドレスサイズには限りがございます。
　詳細はお問い合わせください。

※ぬいぐるみもOKです。　※ご供養代はお気持ちでご用意ください。
※ガラスケースなどはご遠慮ください。

1世帯につき1箱限り

1世帯につき1回限り

おひとり様それぞれ1回限り

日本セレモニー/橿原支店（平日/9：00～18：00）

������������
担
当

このチラシをご持参のうえ皆様ご一緒にご来館ください。

WEB予約は
こちらのQRから!

大和高田典礼会館
〒635-0026 奈良県大和高田市大字神楽21番1

ご予約・
お問合せ先

神楽

築山

キリン堂キリン堂
西松屋西松屋

トヨタ
レンタカー
トヨタ
レンタカー

オークワオークワ 和食さと和食さと

大和高田
郵便局
大和高田
郵便局

大和高田駅大和高田駅

近
鉄
大
阪
線

近
鉄
大
阪
線

高
田
川

高
田
川

JR和歌山線JR和歌山線

高田
警察署
高田
警察署

業務
スーパー
業務
スーパー

読
経
9/28　14：00～日
27日　はお預かりのみ土

北
海
道
産

無料
無料 無料記念写真撮影会 骨密度測定

サランラップ
ギフトセット

お子さま縁日

お子様用
ドレスや
タキシードを
ご用意！！

Say cheese!
要予約 限定20組 年齢と共に減ってくるカルシウム量。

超音波で簡単に測定できるので
お気軽にお越しください。

みんなで参加して
お菓子もらっちゃおう！

土
日

★わなげ

★射 的

キッチン
ギフトセット

ピカ王ミニ

トップ
クリアリキッド
抗菌2包

キュキュット
クリア
除菌

無料



ミエール

祝福の音色が降り注ぐ神聖な空気の中、

ふたりだけの物語がはじまる。

※写真はすべてイメージです。

※オプションは別途料金を頂戴いたします。
※この契約に係る消費税率は10％で表示しています。
　（1）消費税は、役務をご利用されたとき（施行時）にお預かりします。
　（2）手数料、早期利用費などが発生した場合には、その発生時の消費税率でお預かりします。
　なお消費税率の変更など本取り扱いと法令が異なることとなった場合は、法令が本取り扱いに優先して適用されますのでご了承ください。

ミエール

共に働く仲間を募集しております。
お気軽にご相談ください。

ご応募はこちら

資料請求・お問合せはこちら 公式WEBサイト▶
一定期間内の死亡保障を確保する、
満期保険金、解約返戻金(注)のない保険商品。

(注) 解約日が属する月の翌月以降の保険料をお支払いいただいている場合は
        未経過月分の保険料は返金します。

特  

長

あんしん静寂の中で、
新たな旅立ちを

総額 240,000円
※消費税を含む支払い総額は、264，000円となります。

プ
ラ
ン
内
容

後飾り祭壇

お供え物

納 骨

祭 壇

骨箱セット

手続き

棺

霊柩車

マイク音響設備

寝台霊柩車

肖像写真

脱臭セットドライアイス

幕類一式

プ
ラ
ン
内
容

小物その他 位牌・野位牌・記録帳など

●葬儀・告別式に関する日程・時間・手配
など、ご家族との打合せに参ります。

●寺院（僧侶）・神官をご紹介いたします。
●葬儀・告別式の進行予定表の作成。
●葬儀・形式・作法（仏式・神式・キリスト
教式・その他の宗教）のご説明。

●初七日から四十九日までのご説明と
準備の仕方。

葬儀の部
2,000円×120回

はたち一生に一度の、
その日のために

総額90,000円
※消費税を含む支払い総額は、99，000円となります。

お祝いの部
1,000円×90回

晴れ着

付属品

晴れ着一揃の貸し出し

長襦袢・伊達衿・半衿・腰ひも・
帯板・帯・帯揚げ・帯締め・
伊達締め・帯枕・衿芯の貸し出し

肌着・裾除け・足袋・ショールの進呈
Shawl  present

ご利用後の特典として
中振袖の

無料貸出券を
プレゼント！！

ご利用の方に

ショールを

プレゼント！

Coming of 
Age

ceremony

The
Funeral

圧巻のスケールと美しいステンドグラス
に包まれた大聖堂です。

海外を訪れたような美しい空間で、
ゲストと共に過ごすウエディング。

3つの貸切邸宅には、プライベート
ガーデンが隣接。

〒599-8273
堺市中区深井清水町1351-3

平 日
土・日・祝

/11:00～19:00
/10:00～19:00営業時間

Wedding
Venue

Information

大聖堂（挙式会場） ロケーション バンケット（披露宴会場）

アンジェリカ ノートルダム

火・水曜日定休
※祝日を除く

※詳しくは担当者まで
　ご相談ください。

公式
Website


